υποχρεούται δε να λαμβάνει υπόψη του οποιεσδήποτε παρατηρήσεις της, σχετικά με την εκτέλεση της 
σύμβασης.

4.4. ότι οι ειδικοί όροι εκτέλεσης της σύμβασης καθορίζονται στις παραγράφους 4, 5 και 6 της 
Διακήρυξης.

Άρθρο 5

Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1.  Το  συνολικό συμβατικό τίμημα ανέρχεται σε 77.454,00 € (εβδομήντα επτά χιλιάδες τετρακόσια 
πενήντα τέσσερα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%, 66.200,00 € πλέον ΦΠΑ 17%  (εξήντα έξι 
χιλιάδες διακόσια ευρώ).

5.2. Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με το άρθρο 5.1.1 της Διακήρυξης και 
συγκεκριμένα: 

Σε επτά (7) ισόποσες δόσεις με την τμηματική εκτέλεση και παραλαβή των χωματουργικών εργασιών στο 
εργοτάξιο.

Ο ανάδοχος έχει την υποχρέωση έκδοσης Ηλεκτρονικού Τιμολογίου, από εγκεκριμένο πάροχο έκδοσης,